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Protokół Nr 173/2017  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

odbytego w dniu 4 maja 2017 roku  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

ul. Spokojna 13 

 

O godzinie 14:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

 

1.Danuta Patkowska - Przewodnicząca Zarządu  

2.Mariusz Norsesowicz - Wicestarosta Powiatu  

3.Krzysztof Mrzygłód - Członek Zarządu  

4. Andrzej Potyra - Członek Zarządu  

5.Wojciech Wojtkiewicz - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

5. Wyrażenie zgody na wykonanie kosztorysu na adaptację garaży Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa. 

6. Wynagrodzenia nauczycieli. 

7. Podjęcie decyzji w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 

2020. 

8. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy z dnia 

26 kwietnia 2017 roku, znak: ZS.0120.11.2017.RP dotyczącą przedstawienia 

propozycji rozszerzenia oferty oraz rozwiązań finansowych odnośnie zwiększenia 

ilości wychowanków  

i dostosowania obiektu Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

9. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach z dnia 30 kwietnia 2017 roku, znak: MOW.4302.32.2017.MS dotyczącą 

funkcjonowania i rozwoju działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

10. Rozpatrzenie wniosków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 25 kwietnia 2017 roku. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 173/570/2017 z dnia 4 maja 2017 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej.  

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecni – Andrzej Potyra, Krzysztof Mrzygłód 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 173/571/2017 z dnia 4 maja 2017 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej.  

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecni – Andrzej Potyra, Krzysztof Mrzygłód 

 

Wyrażenie zgody na wykonanie kosztorysu na adaptację garaży Zespołu Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie przedmiotowego kosztorysu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecni – Andrzej Potyra, Krzysztof Mrzygłód 

 

Wynagrodzenia nauczycieli. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu  przyjął do wiadomości przedmiotową informację. 

 

Podjęcie decyzji w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć rozpatrzenie przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecni – Andrzej Potyra, Krzysztof Mrzygłód 

 

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy z dnia 26 

kwietnia 2017 roku, znak: ZS.0120.11.2017.RP dotyczącą przedstawienia propozycji 

rozszerzenia oferty oraz rozwiązań finansowych odnośnie zwiększenia ilości 

wychowanków i dostosowania obiektu Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała treść przedmiotowej informacji. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu spraw poruszonych w piśmie na jednym  

z kolejnym posiedzeń Zarządu Powiatu  przy udziale Dyrektora jednostki.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach z dnia 30 kwietnia 2017 roku, znak: MOW.4302.32.2017.MS dotyczącą 

funkcjonowania i rozwoju działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała treść przedmiotowej informacji. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu spraw poruszonych w piśmie na jednym  

z kolejnym posiedzeń Zarządu Powiatu  przy udziale Dyrektora jednostki.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 25 kwietnia 2017 roku. 

(Wnioski stanowią  załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowe wnioski. 
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Zarząd Powiatu podjął decyzję o odrzuceniu przedmiotowych wniosków. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu ( W. Wojtkiewicz,  

K. Mrzygłód)  wstrzymało się od głosu. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poinformowała o opinii radców prawnych  sprawie wniesienia skargi do WSA przez Starostę 

od decyzji SKO. Zdaniem radców prawnych nie da się wskazać podstawy do wskazania 

interesu prawnego organu administracji pierwszej instancji (w tym wypadku Starosty) do 

kwestionowania przed sądem administracyjnym orzeczeń organu odwoławczego.  

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.15:30 Zarząd zakończył posiedzenie.  

 
Protokołowała: Janina Sidor 

 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Krzysztof Mrzygłód  -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wojciech Wojtkiewicz -  Członek Zarządu   ………………….. 


